Actum est hoc quintodecimo kalendas aprilis, anno Domini 
millesimo ducentesimo tricesimo tercio.

Sig(senyal)num Ermengaudi de Minorisa, civis Barchinone in 
civitate Regii studentis, qui omnia predicta fateor, aprobo atque 
firmo et iuro super quatuor Evangeliis, corporaliter a me tactis, 
me contra dictam venditionem in aliquo non venire et eam semper 
inviolabiliter observare sine aliqua fraude*. 

Sig+num Guilelmi Durfortis, Barchinonensis canonici, in civita-
te Regii studentis, qui hanc cartam vidi Ermengaldum firmare et 
in posse meo iurare*. Signum (senyal) Raimundi Baboti, in civitate 
Regii studentis, qui hanc cartam vidi Ermengaldum de Minorisa 
firmare et iurare*. Sig(senyal)num Bernardi de Granata, in civitate Re- 
gii studentis, qui hanc cartam vidi Ermengaudum de Minorisa fir- 
mare atque iurare*. Sig(senyal)num Ferrarii de Pax, in civitate Regii  
studentis, qui hanc cartam vidi Ermengaudum de Minorisa firmare 
atque iurare*. Sig(senyal)num Ferrarii de Minorisa, in civitate Regii 
studentis, qui hanc cartam vidi Ermengaudum de Minorisa firma-
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re atque iurare*. Sig+num Guilelmi de Rosanis, rectoris ecclesie 
Sancti Santurnini de Castro Veteri, in civitate Regii studentis, que 
hanc cartam vidi Ermengaudum de Minorisa firmare atque iurare*.

+Signum Guilelme, Dei gratia abbatisse Sancti Petri*, 
(senyal)+num Guilelme priorisse*, (senyal) Signum Sibilie deodate*, 
+num Marie deodicate*, (senyal)+num Raimundi de Materone*, 
S+num Ermegaudi de Balneis*, S+num Guilelmi Ermengaudi de 
Minorisa*, Sig+num Antici d’Arberto Poncio*, huius rei testium. 

Sig(senyal)num Raimundi de Ulmo, subdiachoni et notarii, 
qui hoc confirmo*. 

Sig(senyal)num Guilelmi Ferrarii, qui hoc scripsit mandato 
Raimundi de Ulmo, subdiachoni et notarii publici Barchinone, cum 
litteris emendatis in linei XIIIIª, ubi notatur «L morabatinos» et 
in XVIª, ubi notatur «suis» et in XXIIIª, die et anno quo supra. 

1. La I de In és caplletra decorada.  2. L morabatinos escrit sobre un raspat.    
3. suis escrit sobre un raspat.

194

1234 març 21
Berenguer de Ferran el jove reconeix a Messeguer de Cabrasie que aquest 

darrer havia pagat en nom seu a Dolcet, jueu, trenta sous en con-
cepte de fermança, li promet pagar la mateixa quantitat sense cap 
dilació i que mentre no li pagui, els prengui del directe domini que 
té sobre el seu mas i tot el blat.   

 [A].  Original perdut. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 156.
 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 156.
 C*.  Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 422.